c. 10% (sepuluh persen) untuk periode penyampaian Surat Pernyataan sejak 

tanggal 1 Januari 2017 sampai dengan tanggal 31 Maret 2017. 

Di samping itu, tarif tetap berlaku pada tarif uang tebusan bagi WP yang 

memiliki peredaran bruto usaha hingga Rp4.800.000.000 (empat miliar delapan 

ratus juta Rupiah) pada tahun pajak terakhir untuk periode penyampaian Surat 

Pernyataan mulai tanggal 1 Juli 2016 sampai tanggal 31 Maret 2017 dengan 

persentase tarif sebesar: 

a. 0,5% (nol koma lima persen) bagi Wajib Pajak yang menggunakan nilai harta